4

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.11.2024     							                               № 558
г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации района
от 19.04.2023 № 158 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций
о выборе дворовых и общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2024 году, расположенных на территории района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Череповецкого муниципального района от 19.04.2023 № 158 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о выборе дворовых и общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2024 году, расположенных на территории района»:
1) в наименовании постановления слова «в 2024 году» заменить словами «в 2025-2030 годах»;
2) в пункте 1 слова «в 2024 году» заменить словами «в 2025-2030 годах»;
3) в приложении:
в наименовании слова «в 2024 году» заменить словами «в 2025-2030 годах»;
в пункте 1:
слова «на 2020-2025 годы» исключить;
слова «в 2024 году» заменить словами «в 2025-2030 годах»;
пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Заявка (предложение) граждан и организаций о выборе благоустройства дворовых и общественных территорий, подлежащих благоустройству, расположенных на территории Череповецкого муниципального района, подается по форме согласно приложению 2
к настоящему Порядку в управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района, с описью документов, согласно приложению 3 к Порядку, на бумажном носителе:
по адресу: Вологодская область, г. Череповец, ул. Первомайская, д. 58, каб. 125.»;
в пункте 6 слова «в 2024 году» заменить словами «в 2025-2030 годах»;
в пункте 7 слова «в 2024 году» заменить словами «в 2025-2030 годах»;
в пункте 8 слова «в 2024 году» заменить словами «в 2025-2030 годах»;
в пункте 10 слова «в 2024 году» заменить словами «в 2025-2030 годах»;
в пункте 11 слова «в 2024 году» заменить словами «в 2025-2030 годах»;
в приложение 2 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
руководителя администрации района,
первый заместитель руководителя
администрации района                                                          П.Г. Крашенинников

Приложение
к постановлению
администрации района
от 13.11.2024 № 558

«Приложение 2
к Порядку

Управление строительства и ЖКХ администрации Череповецкого муниципального района,
г. Череповец,
ул. Первомайская, д. 58

Заявка (предложение)
на участие в отборе дворовых (общественных) территорий, подлежащих благоустройству, расположенных на территории Череповецкого района

Ф.И.О.(последнее - при наличии), наименование участника отбора:
_______________________________________________________________________

Местонахождение участника отбора (юридический адрес и почтовый адрес, место жительства): ____________________________________________________
______________________________________________________________________
ИНН, КПП, ОГРН (для юридического лица): ______________________________
Паспортные данные (для физического лица): ______________________________
Номер контактного телефона (факса) ____________________________________

Изучив Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о выборе дворовых (общественных) территорий, подлежащего благоустройству в 2025-2030 годах, расположенных на территории района,
______________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.(последнее - при наличии), наименование участника отбора)
в лице _________________________________________________________________
               (наименование должности и Ф.И.О.(последнее - при наличии) лица, подписавшего заявку)
изъявляет желание участвовать в отборе дворовых территорий МКД
(или общественных).

Предлагаем включить ___________________________________________________
                                                                    адрес территории МКД или общественной территории)
в адресный перечень на проведение работ по благоустройству дворовых (общественных) территорий в Череповецком районе в 2025-2030 годах.

К настоящей заявке прилагаются документы на ____ л.

_______________ __________________________________________
           (подпись)              (Ф.И.О.(последнее - при наличии) лица, подписавшего заявку)

Дата: __________»

image1.jpeg